c Palatioluni locus erat a veteri pajalio si dictq? •
ut, dicit Mabill. Annal. t. II, pag. 5 et 96,; virgini-
bus vero ibi subs^tituti sunt cflnpnici cjrca. njeiJiuiB
xi sicculuiii.
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trude dato srelio comparavi. Rursus portiones meas A

VillarumEnchiariaci, Ursiaci, Caimetarum his adji-

cio, quaead Mosellamomnes sitse sunt. Quibus ad-

Jungi res eliatn eas facultatesque placet, qusein prse-

fiio Regimoseti, a Feronio fllio Tullonis justa: mihi

enditionis tiluio quondam obtigere. Accedunt etiam

his, posscssiones Baldelingis, quse in pago silse Ben-

lcasi, et a Ganciofriodo et Wigerico emptae, in

ju» peculiumque meum redactse sunt. Item quse in

prccdioMachariacoaBertonio mihi donata, baecomnia

tribuo donoque. Ad extremura id quoque de senten-

lia congregationis memoratse statuimus, ut quidquid

opum possessionumque in monasterium hoc ipsum

conlulimus, id in archiepiscoporum Ecclesiae Tre-

vericaesemper sil arbitrio atque tutela. Datum ka-

lendis Aprilis, anno xij Theoderici regis. ]

LXVI.

Charta qua Goyla basilicceS. Benigni dona confert,
post suum et viri sui obitum possidendaa (ann.
734).

Sacrosanctse basilicse domni Benigni marlyris,

quccest sub oppido Divioneconstructa, ubi ipse pre-

liosus sauctus magno honore in corpore resquiescit.

Ego, igitur in Dei nomine Goyla, peccatrix femina,

propensavi de humana fragilitale, ut dum est anima,

in corpore in omni potestate sua, ita debet cogitare

ut de rebus sibi juste debitis inde sibi comparet

paradisum. Igitur ego ad ipsam basilicam, vel suo-

rum auctoribus, post diem obitus mei vel dulcissimo
(

jugale meo, Bonuaso nomine, cedo cessumque in

perpetuum, ut permaneat, esse volo, hoc est, in

pago Atoariorum , in villa vel fine Longouiana,

quicquid ibidem visa sum habere vel possidere aut

dominare: hoc est, tam lerritoriis, domibus indomi-

nicatis, vel omnibus accidentiis, seu etiam omnem

rem supraposilam, curtiferis, villaribus, campis,

pratis, silvis, vineis, pomiferis, pascuis, accessisque

omnibus, aquis aquarumque decursibus, cum omni

jure, cum oronibus adjacentiis vel appendiliis suis :

hocest,Fedenniaco, Postenniaco,Monasteriolo, Aiae-

nis medietale, Glonnoco, curte Bunciana, Fisciaco,

Cheneuas, Marcenniaco, quicquid ibi visa sum ba-

0 Vulgavit Perardus, inler instrumenla ad histo-
riam Burgundicespectanlia, pag. 8; recudit Cointius,
Arinal. t. IV, pag. 826, ex Perardo. Donatrix, quse
in contextu Goyla dicitur, subscribit nomine Goy-
lanse.Perardus datam chartam conjicit regnanteTheo-
dorico III; sed potius sub Theodorico IV videtur
emissa Cointio et Mabillonio,Annal. t. II, pag. 95.
Annus aulem 14 Theodorici IV incidit in annum
Christi 734 ; diesvero Sabbali ante medium mensein
Aprilem diem decimam hujus mensis designat, juxla
tabulas chronogfaphicas insertas in Arte dijudicandi
singulas teniporum in veteribus instrumentis nolas.
Coinlius, nbi supra, pag. 827, diem duodeciniam
inlelligit. Erroris causa est, quod Cointius annum
Chr. 734 littera dominicaliE signatum credidit, cum,
juxta easdem tabulas, annus hic signatus fuerit lit-
teraC. Memoratur hceccbarta in chronicoS. Benigni,
apud Spicil. Dacher. 1.1, pag. 376, et data dicilur